

SamDVMCHBU, Zootexnika fakulteti, “Xususiy zootexnika va yaylov chorvachiligi” kafedrasida dotsent, q.x.f.n M.K.Narbayeva 60811600 – Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash texnologiyasi ta’lim yo’nalishi 3-bosqich 307-guruh talabalariga “Chochqachilik. Cho’chqachilikda mahsulot ishlab chiqarish asoslari” mavzusida tayyorlangan ma’ruza mashg’uloti ishlanmasiga

T A Q R I Z

60811600 – Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash texnologiyasi ta’lim yo’nalishi 3-bosqich 307-guruh talabalariga “Chochqachilik. Cho’chqachilikda mahsulot ishlab chiqarish asoslari” mavzusida tayyorlangan ma’ruza darsining ishlanmasi tuzilishiga ko’ra titil varag’i, o’quv mashg’ulotining ta’lim texnologiyasi, o’quv mashg’ulotining texnologik xaritasi, tayanch iboralar, ma’ruza matni, tavsiya etiladigan adabiyotlar ro’yxati kabi tarkibiy qismlardan tuzilgan.

Ma’ruza matnida Respublikamiz aholisining oziq – ovqat mahsulotlariga bo’lgan talabini qondirishda chochqa go’shti uning miqdor va sifat ko’rsatkichiga ham alohida e’tibor berilgan. Ishlanmada chuchqalarning biologik xususiyatlari - Cho’chqalarning mahsuldorlik ko’rsatkichlarini o’rganish, cho’chqa zotlari haqida malumot, cho’chqalarni urchitish texnikasi, cho’chqalarni burdoqilash oqibatlarini haqida ma’lumotlar berilgan.

Muallif o’quv mashg’uloti texnologik xaritasining kirish qismida mavzu, uning maqsadi, o’quv mashg’ulotidan kutiladigan natijalar ma’lum qilishini; asosiy qismda bo’lsa talabalar e’tiborini jalb etish uchun pedagogik texnologiyalar va bilim darajalarini aniqlash uchun nazorat savollar, test savollari keltirilgan.

Yuqorida bayon etilganlardan kelib chiqib, ma’ruza mashg’uloti ishlanmasi uslubiy jihatdan to’g’ri yozilgan. U o’zining mazmun va mohiyati, qo’yilgan masalalarning yoritilishi bilan dars mavzusiga mos keladi. Mazkur ishlanmani dars jarayonida foydalanishni tavsiya etaman.

Sam DVMCHBU. Hayvonlar genetikasi, urchitish va oziqlantirish texnologiyasi kafedrasida mudiri, q.x.f.f.d. (PhD), dotsenti

Xo’jamov J.N.

SamDVMCHBU, Zootinjeneriya fakulteti, “Xususiy zootexniya va yaylov chorvachiligi” kafedrası dotsenti, q.x.f.n M.K.Narbayeva 60811600 – Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash texnologiyasi ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich 307-guruh talabalariga “Chochqachilik. Cho‘chqachilikda mahsulot ishlab chiqarish asoslari” mavzusida tayyorlangan ma’ruza mashg‘uloti ishlanmasiga

T A Q R I Z

60811600 – Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash texnologiyasi ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich 307-guruh talabalariga “Chochqachilik. Cho‘chqachilikda mahsulot ishlab chiqarish asoslari” mavzusida tayyorlangan ma’ruza darsining ishlanmasi tuzilishiga ko‘ra titul varag‘i, o‘quv mashg‘ulotining ta’lim texnologiyasi, o‘quv mashg‘ulotining texnologik xaritasi, tayanch iboralar, ma’ruza matni, tavsiya etiladigan adabiyotlar ro‘yxati kabi tarkibiy qismlardan tuzilgan.

Bu ishlanmada Cho‘chqachilik chorvachilikning muhim soha ekanligi, insonlar uchun muhim oziq- ovqat hisoblangan go’sht va sanoat uchun xom-ashyo manbai hisoblanadi. Cho‘chqa go’shti to‘yimliligi bilan boshqa go’shtlardan ustun turadi, jahonda ishlab chiqarilayotgan go’sht salmog‘ida cho‘chqa go’shti 1 chi o‘rinda turadi. Cho‘chqalarning biologik xususiyatlariga bo‘g‘ozlik davrining qisqaligi, serpushtliligi, tez yetiluvchanligi, semirish uchun oziqa sarflashi, har xil oziqalarni hazm qilishi, so‘yim chiqimining yuqoriligi kabilar haqida ma’lumotlar berilgan.

Muallif o‘quv mashg‘uloti texnologik xaritasining kirish qismida mavzu, uning maqsadi, o‘quv mashg‘ulotidan kutiladigan natijalar ma’lum qilishini; asosiy qismda bo‘lsa talabalar e’tiborini jalb etish uchun pedagogik texnologiyalar va bilim darajalarini aniqlash uchun nazorat savollar, test savollari keltirilgan.

Yuqorida bayon etilganlardan kelib chiqib, ma’ruza mashg‘uloti ishlanmasi uslubiy jihatdan to‘g‘ri yozilgan. U o‘zining mazmun va mohiyati, qo‘yilgan masalalarning yoritilishi bilan dars mavzusiga mos keladi. Mazkur ishlanmani dars jarayonida foydalanishni tavsiya etaman.

**Qorako‘lchilik va cho‘l ekologiyasi
ilmiy tadqiqot instituti direktori,
q.x.f.d., professor**

Shaptakov E.S

